STSUBOO- RE-CRUISER

Recycelter Unisex-Hoodie

Normale Passform

Aus Textilresten unserer eigenen Nahereien

Eingesetzte Armel

Doppellagige Kapuze mit Futter aus Oberstoff

Runde gleichfarbige Kordel, Kordelenden aus Metall

Metallosen

Nackenband mit Fischgratmuster

Halbmond aus Oberstoff im Nacken

Einfache Absteppung am Ausschnitt und rund um die Kapuzensffnung

1x1-Rippstrick an Armelenden und am unteren Saum

Doppelabsteppung an Armelansitzen, Armelenden und am unteren Saum

Kangurutasche vorn

COLORS

K REWHITE RENAVY

Combo options

3 A

Durch die recycelten Fasern ist die Stoffoberfliache weniger glatt

RE-Creator

Shell : Terry , 42% Cotton - Recycled Open End, 15% recyceltes Polyester,
43% Cotton - Organic Raw Open End, Vorgewaschen, Weicher Griff , 350
GSM

Printing Specifications

Informationen zu geeigneten Drucktechniken sind dem Druckleitfaden zu entnehmen.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

STANDARD 100 & PeTA-APPROVED
e e vorin VEGAN

W 0gKo-tex com/standard100

=
* Global Recycled
we__Standard

Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bugeln, auf links waschen und bigeln.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

47
61
59

XXS

10

Fonr

XS S M
49.5 52 54.5
63 68 72
60 64 655
PACKING
XS S M
5 5 5
20 20 20

57.5
74
67

20

XL
60.5
76
68.5

XL

20

63.5
78
70

XXL

20

3XL
66.5
80
70

3XL

10
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